Després encara hi ha una altra particularitat: En les dues butlles concedides al bisbe Serfdedéu pels papes Formòs (892) i Romà (897), on es confirmen els béns episcopals de l'església de Santa Maria de Girona, aquesta és descrita com l'església on es guarden les despulles del màrtir Feliu.³⁰ I és curiós que en les

26. (*Precepte de 878*:) «Sancte Mariae et Sancto Felici atque rectoribus eius»: CatCar II, p. 133; (*judici de 881*): «pro partibus ipsa causa de Sancta Maria et Sancto Felice, quod sita est in Gerunda vel iusta ipsa ciuitate»: CatCar V-I, n. 53, p. 95-96; (*precepte de 886*): «ad supradictam sedem Sancte Marie atque Sancti Felicis martyris Christi»: CatCar II, p. 140. Potser no deixa d'ésser prou simptomàtic que el perg. 6 de l'ACG, còpia de 1225 del document del 888 pel qual Teuter assignava diverses «basíliques» al servei de l'església de «Santa Maria i Sant Feliu», porti en el seu dors algunes notes on l'església és identificada com Sant Feliu: (A dalt, centrat, en lletra del s. XIII:) «dotalis [...] sancti felicis»; (a dalt, a la dreta, en lletra del segle XIII:) «priuilegia [*raspat*] sancti felicis»; (a l'extrem dret, en lletra del s. XIV-XV:) «A 1 [carta] sancti felicis | [satis] bona».

27. (*Elecció de Serfdedéu bisbe, any 888*): «omnibus canonicis sancte Dei genitricis Marie»: CatCar V-I, n. 66, p. 105; (*precepte del 891*): «eandem ecclesia que est in honore sancte Dei genitricis Marie»: CatCar II, p. 142; (*judici de l'any 900*): «per vocem Sancta Maria»: CatCar V-I, n. 104, p. 134-135; (*judici del 903*): «in terra Sancta Maria, de domu Sancta Maria, cui Servus Dei episcopus prosequitur»: CatCar V-I, n. 113, p. 139-140; (*consagració del monestir de Sant Pere de Camprodon, any 904*): «Et de ipsa ecclesia domum Sancti Petri Apostoli per singulos annos censu [exinde] exeat a domum Sanctae Mariae, matris domini nostri Jesu Christi, que est fundata infra muros Jerunde civitatis vel ad eius episcopum, sicut canones docent»: CatCar V-I, n. 116, p. 142-143.

28. (*Precepte del 899*): «Largitur etiam nostra clementia ad supradictam sedem Sancte Marie vel Sancti Felicis martiris Christi ... ecclesie Sancte Marie atque Sancti Felicis martyris Christi»: CatCar II, p. 146; (*judici del 892*): «a partibus Sancte Marie et Sancti Felicis que sita est infra muros civitatis Gerunde, ... in terra de Sancta Maria et Sancto Felici»: CatCar V-I, n. 80, p. 115-116; (*judici de 892*): «de sancta Maria quod est infra muros Gerunda ciuitate et Sancto Felice, qui est fundatus ante Gerunda ciuitate, ... de Sancta Maria et Sancto Felice»: CatCar V-I, n. 81, p. 116-117; (*judici de 893*): «et voce Sancte Marie virginis que est fundata in Gerunda civitate et Sancto Felice martire Christi»: CatCar V-I, n. 86, p. 122-123.